Российская Федерация
Глава Степнинского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2024 г.                                                                                                   №26

О внесении изменений
[bookmark: _Hlk120698542]в постановление Главы Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области от 13.10.2021 № 55в
 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

1.	Внести в постановление Главы Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области от 13.10.2021 № 55в
 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», (далее- Постановление) следующие изменения:
- Дополнить приложение № 2 к Постановлению строкой 2.1.23 следующего содержания:
	2.1.23
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)
	608
	1
	16
	10
	061
	10
	0000
	140

2. Настоящее постановление обнародовать.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Степнинского сельского поселения                               Р.А Лепший